
La Thuile - 25/08/2024
8^ LA THUILE - PETOSAN

GARA JF       DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 40 GARETTA FRANCESCA 2005 Jun-F ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.16.20
Totale atleti: 1

GARA ADULTI       DISTANZA: 7150 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 51 SILETTO MATTEO 1996 Sen-M TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.40.01

2 42 MAGISTRO MARCO 2008 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.00

3 34 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 Mst.A-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.42.10

4 10 PHILIPPOT JOSEPH 2003 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.38

5 50 TRUC SIMONE 1980 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.08

6 36 BLANC FABRIZIO 1987 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.51

7 26 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF 1996 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27

8 48 BUSCHINO PAOLO 2001 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.34

9 17 CHABERGE FABRIZIO 1973 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.48

10 47 RAVICCHIO DIEGO 1983 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.19

11 9 RESTANO CLAUDIO 1964 Mst.C-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.48.31

12 30 MERIVOT DIEGO 1973 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.51

13 32 SCIEGHI MATTEO 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.43

14 12 BARAILLER FEDERICA 1987 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.50

15 25 SULIS ANDREA 1978 Mst.B-M GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.50.02

16 18 VECTION ILARIO 1972 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.32

17 15 VICQUERY CHRISTINE 1986 Mst.A-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.46

18 3 BIELLER DIDIER 1982 Mst.A-M BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.51.48

19 11 PIGLIACELLI MORENO 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.51

20 53 MARIANI ALBERTO 1971 Mst.B-M VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.51.53

21 20 VIERIN MAURO 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.45

22 1 JOCALLAZ MARLENE 1978 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.46

23 55 GODIOZ WLADJMIR 1972 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.01

24 27 BETHAZ MASSIMO 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.11

25 7 FOLLIS DIEGO 1961 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.31

26 46 MIASSOT ERIK 1985 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.50

27 33 HENRY MASSIMO 1963 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.55

28 29 CHABOD CARLO 1952 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.13

29 16 MATZEDDA MARCO 1973 Mst.B-M GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.56.19

30 57 BACCA RICCARDO 1977 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.26

31 45 VOYAT LORETTE 1990 Sen-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.45

32 6 ENRICO SILVIO 1963 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.51

33 2 BOUC GENNY 1979 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.56.56

34 21 TRAPANI LUDOVICA 1986 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.29

35 49 BREUVè MICHEL 1975 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.43

36 31 GRAPPEIN ALI 1970 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.25

37 43 VENANZIO SABRINA 1973 Mst.B-F AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.32

38 24 LUBOZ MAURIZIO 1957 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.00.18

39 56 LALE LACROIX ERIKA 1977 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.20

40 35 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.21

41 8 CECCARELLI GABRIELE 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.25

42 14 DELFINO CATERINA 1966 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.34

43 28 BUSA CRISTINA 1973 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.52

44 19 CLUSAZ CRISTIANA 1968 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.01.30

45 38 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.03.28

46 5 CECCARELLI MARCO 1951 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.30

47 44 POCHIERO GIORGIO 1971 Mst.B-M ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.03.46

48 41 BOSONIN ENRICA 1966 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.12

49 52 GAMBARè MARCO 1976 Mst.B-M VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 01.07.12

50 54 COMINOLI ELENA 1974 Mst.B-F VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 01.09.37
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51 22 TORTONE GEROLAMO 1953 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.15

52 58 REMONDAZ PIERO 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.27

53 39 SAPINET ANDREA 1973 Mst.B-M ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.16.19

54 13 PELLISSIER DIEGO 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.51

55 37 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.17

56 4 FUSANI GIANPIERO 1953 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.37.25

57 23 DORIGATO NATHALIE 1978 Mst.A-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.37.33
Totale atleti: 57

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 23
2 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 15
3 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 3
4 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
5 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 2
6 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
7 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 2
8 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1
9 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
10 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
11 AO028 FIDAL ASD INRUN 1
12 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
13 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 1
14 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 1
15 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
16 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 1
Totale atleti: 58
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La Thuile - 25/08/2024
8^ LA THUILE - PETOSAN

GARA JF: JUN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 40 GARETTA FRANCESCA 2005 1 JF ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.16.20

GARA ADULTI: JUN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 42 MAGISTRO MARCO 2008 2 AM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.00

GARA ADULTI: SEN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 51 SILETTO MATTEO 1996 1 SM TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.40.01
2 10 PHILIPPOT JOSEPH 2003 4 PM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.38
3 26 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF 1996 7 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27
4 48 BUSCHINO PAOLO 2001 8 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.34

GARA ADULTI: MST.A-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 34 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 3 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.42.10
2 50 TRUC SIMONE 1980 5 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.08
3 36 BLANC FABRIZIO 1987 6 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.51
4 47 RAVICCHIO DIEGO 1983 10 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.19
5 32 SCIEGHI MATTEO 1983 13 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.43
6 3 BIELLER DIDIER 1982 16 SM40 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.51.48
7 11 PIGLIACELLI MORENO 1986 17 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.51
8 46 MIASSOT ERIK 1985 23 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.50
9 8 CECCARELLI GABRIELE 1982 33 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.25

GARA ADULTI: MST.B-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 17 CHABERGE FABRIZIO 1973 9 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.48
2 30 MERIVOT DIEGO 1973 12 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.51
3 25 SULIS ANDREA 1978 14 SM45 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.50.02
4 18 VECTION ILARIO 1972 15 SM50 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.32
5 53 MARIANI ALBERTO 1971 18 SM50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.51.53
6 55 GODIOZ WLADJMIR 1972 20 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.01
7 16 MATZEDDA MARCO 1973 26 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.56.19
8 57 BACCA RICCARDO 1977 27 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.26
9 49 BREUVè MICHEL 1975 29 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.43
10 31 GRAPPEIN ALI 1970 30 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.25
11 35 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 32 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.21
12 44 POCHIERO GIORGIO 1971 36 SM50 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.03.46
13 52 GAMBARè MARCO 1976 37 SM45 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 01.07.12
14 39 SAPINET ANDREA 1973 40 SM50 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.16.19

GARA ADULTI: MST.C-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 9 RESTANO CLAUDIO 1964 11 SM60 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.48.31
2 20 VIERIN MAURO 1969 19 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.45
3 27 BETHAZ MASSIMO 1965 21 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.11
4 7 FOLLIS DIEGO 1961 22 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.31
5 33 HENRY MASSIMO 1963 24 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.55
6 6 ENRICO SILVIO 1963 28 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.51
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7 58 REMONDAZ PIERO 1968 39 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.27
8 13 PELLISSIER DIEGO 1965 41 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.51

GARA ADULTI: MST.D-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 29 CHABOD CARLO 1952 25 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.13
2 24 LUBOZ MAURIZIO 1957 31 SM65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.00.18
3 38 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 34 SM70 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.03.28
4 5 CECCARELLI MARCO 1951 35 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.30
5 22 TORTONE GEROLAMO 1953 38 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.15
6 4 FUSANI GIANPIERO 1953 42 SM70 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.37.25

GARA ADULTI: SEN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 45 VOYAT LORETTE 1990 4 SF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.45

GARA ADULTI: MST.A-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 12 BARAILLER FEDERICA 1987 1 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.49.50
2 15 VICQUERY CHRISTINE 1986 2 SF35 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.46
3 1 JOCALLAZ MARLENE 1978 3 SF45 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.46
4 2 BOUC GENNY 1979 5 SF45 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.56.56
5 21 TRAPANI LUDOVICA 1986 6 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.29
6 56 LALE LACROIX ERIKA 1977 8 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.20
7 23 DORIGATO NATHALIE 1978 15 SF45 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.37.33

GARA ADULTI: MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 43 VENANZIO SABRINA 1973 7 SF50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.32
2 14 DELFINO CATERINA 1966 9 SF55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.34
3 28 BUSA CRISTINA 1973 10 SF50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.52
4 19 CLUSAZ CRISTIANA 1968 11 SF55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.01.30
5 41 BOSONIN ENRICA 1966 12 SF55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.12
6 54 COMINOLI ELENA 1974 13 SF50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 01.09.37
7 37 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 14 SF65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.17
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